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MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA

APPROVAZIONE Fidal Piemonte n. 428/strada/2025 Bronze: ASD IL PODIO (CN031)
Serie - RISULTATI CUNEO FASTCUNI

10KM Classifica Femminile
Serie Unica 08 Novembre 2025

Class Atleta

1 ARNAUDO Anna

2 MAZZOLINI Sonia

3 CALANDRI Elisa

4 BOUCHARD Noemi
5 BARALE Gloria
6 BORELLO Sara

7 BRAZZOLI Stefania
8 EL KANNOUSSI Mina

9 VIORA Elisa

10 MADI Mariam
11 TOMATIS Cinzia Sara
12 CREMONINI Rachele
13 ALLASIA Giada
14 ROSA Patrizia
15 ALESSI Valentina
16 GIACCONE Emma
17 TALLONE Michela
18 MANDRILE Liviana
19 MIRAGLIO Anna
20 ASCIUTTO Monica
21 PORELLO Lucia
22 BLUNDEN Katja
23 LAINO Federica
24 CHOP Halyna
25 DELLA ROCCA Antonella
26 CONOSCENTI Deborah
27 PICCININ Elena
28 MURATORE Michela
29 GIOVINE Mara
30 CAMMALLERI Ignazia
31 GIULIANO Shara
32 BONAFE' Sabrina
33 BAUDENA Elena

Anno
2000
1997
2004
2002
1985
1998
1991
1991
1989
2000
1984
1995
1997
1989
1991
2001
1996
1997
1978
1977
2006
1979
1979
1987
1984
1972
1993
1983
1968
1966
1974
1982
1980

CAT
SF
SF
PF
SF

SF40
SF
SF
SF

SF35
SF

SF40
SF
SF

SF35
SF
SF
SF
SF

SF45

SF45
JE

SF45

SF45

SE35

SF40

SF50
SF

SF40

SF55

SE55

SF50

SF40

SF45

Ora Inizio: 16:50

Societa
BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
ATL. MONDOVTI'-ACQUA S.BERNARDO
ATLETICA SALUZZO
BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
ATLETICA CANAVESANA
ASD TEAM FISIOSPORT
ATLETICA SALUZZO
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ASD TEAM FISIOSPORT
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D
BASE RUNNING
ASD TEAM FISIOSPORT
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D. BOVES RUN
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
NOTTS AC
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. VIGONECHECORRE
G.S.D. POD. BUSCHESE
A.S.D. BORGARETTO 75
ASD TEAM FISIOSPORT
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BORGARETTO 75
ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
ATL. ALESSANDRIA
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

Tempo
00:34:03
00:34:52
00:36:15
00:36:17
00:36:24
00:36:54
00:37:08
00:37:20
00:37:43
00:38:05
00:38:24
00:38:42
00:38:49
00:38:54
00:38:55
00:38:55
00:39:55
00:39:55
00:39:59
00:40:08
00:40:39
00:41:00
00:41:37
00:41:55
00:42:04
00:42:06
00:42:06
00:42:09
00:42:39
00:43:00
00:43:05
00:43:23
00:43:38



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

FIORINI
GARELLI
RACCA
RINESI
IEBOLE
MARTINA
AUDISIO
BARTOLOTTA
MATTONE
MULAZZANO
DEFINIS
GERBOTTO
CIOCCA
SCIOLLA
DONALISIO
DRAGO
CACCIOLATTO

MONGE CUNIGLIA

PINNA
LUCCHINO
FARRUGGIA
DI GIROLAMO
TARICCO
BRUNCHI
MODER
ARMITANO
GIBSON
FERRERO
MOLINARI
TRONCI
ISAIA
LANZILOTTI
SOLARO
VALPREDA
BARZELLONI
RICCA
GIACOSA
DRAY

LOPEZ
SOLARO
RACHETTO
SEMERARO
PEANO
MONDINO
RAINERI
GERBI
CESANI

Simona
Valentina
Giulia
Katia
Roberta
Giorgia
Sofia
Simona
Giuseppina
Federica
Luigia
Manuela
Tiziana Elia
Adriana
Francesca
Daniela
Silvia
Stefania
Jennifer
Elisa
Angela Maria
Lorenza
Antonella
Simona Loredana
Annemarie
Angelica
Beverley Jane
Michela
Filomena
Giulia
Marta
Maddalena
Claudia
Giuseppina
Paola
Deborah
Sonia

Silvia

Josefina Del Rosario

Simona
Simona
Tiziana
Anna
Roberta
Francesca
Giuliana

Agnese

1997
2003
1998
1986
1973
1982
2003
1997
1968
1992
1965
1990
1976
1963
1977
1985
2002
1979
1984
2004
1973
1978
1974
1981
1996
1991
1970
1990
1967
1995
2005
1972
1980
1963
1970
1970
1971
1964
1962
1970
1980
1961
2004
1976
1997
1965
2004

SF35

SF50

SF40

PF

SF

SE55

SF

SF60

SF35

SF45

SF60

SF45

SF40

SF

SF45

SF40

PF

SF50

SF45

SF50

SF40

SF

SF

SF55

SF35

SF55

SF

PF

SE50

SF45

SF60

SF55

SF55

SF50

SF60

SF60

SE55

SF45

SF60

PF

SF45

SE

SF60

PF

ASD TRIATHLON PAVESE
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
ATLETICA SALUZZO

A.S.D. VIGONECHECORRE
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
ATLETICA SALUZZO

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. BORGARETTO 75

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. PODISTICA TORINO

ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
SPORTIFICATION

ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATLETICA SALUZZO

A.S.D. US. SANFRONT ATLETICA
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
RUNCARD

TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
ASD TEAM FISIOSPORT
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
G.S.D. POD. BUSCHESE

G.S.R. FERRERO A.S.D.

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. BRANCALEONE ASTI

A.S.D. BOVES RUN

RUNCARD

ATLETICA SALUZZO

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
KALIPE ASD

A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
SPORTIFICATION
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CUS INSUBRIA VARESE COMO
A.S.D. FRECCE BIANCHE

TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.

00:43:49
00:44:25
00:44:47
00:45:00
00:45:08
00:45:19
00:45:31
00:45:37
00:45:38
00:45:40
00:45:40
00:45:56
00:46:00
00:46:22
00:46:27
00:46:28
00:46:39
00:47:31
00:47:31
00:47:32
00:47:35
00:47:38
00:47:38
00:47:59
00:48:39
00:48:41
00:49:02
00:49:07
00:49:41
00:49:52
00:50:18
00:50:30
00:50:35
00:50:44
00:51:47
00:51:53
00:51:54
00:52:16
00:52:20
00:52:53
00:52:58
00:53:00
00:53:05
00:53:23
00:53:30
00:54:13
00:54:44



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

GIULIANO
OLEARO
ALFIERI
D'AURIA
TESTA
PIPINO
ALFINO
TEOBALDI
CHIRILA
CERVERO
CONTRATTO
MONDINO

Maria Assunta
Elena
Veronica
Laura

Anna

Elisa

Sonia Vincenza Cater
Elisa

Delia

Maria Rosaria
Monica

Elena

1968
1985
1990
1972
1999
1974
1972
1979
1989
1965
1984
1975

SF55

SF40

SF35

SF50

SF

SF50

SF50

SF45

SF35

SF60

SF40

SF50

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RUNCARD

A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

G. P. DILETT. TAPPOROSSO

A.S.D. FRECCE BIANCHE

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

00:54:56
00:55:08
00:55:45
00:55:45
00:55:58
00:56:00
00:57:10
00:59:07
00:59:48
01:02:47
01:03:15
01:04:38



